
MIX
DIRECT

CONSTANT

směšování pomocí 3-cestného
ventilu, ovládaného termostatickou
hlavicí s příložným čidlem 

směšování pomocí 3-cestného
ventilu ovládaného pohonem

přímý tok
(bez směšování)

zavřeno, běžný provoz otevřeno, při plnění a vypouštění

Rozměrové schéma

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění



Bypass

Bypass uzavřen - značka 0 Bypass otevřen - značka 1

Před spuštěním systému, zkontrolujte polohu bypassu

Bypass uzavřen - průtok jednou trubkou.

PRŮTOKY

Bypass otevřen - mísící režim 50/50

Bypass otevřen na 50% + 3-cestný ventil uzavřen

Bypass otevřen + 3-cestný ventil uzavřen

Bypass uzavřen + 3-cestný ventil otevřen na 50%

Bypass otevřen na 50% + 3-cestný ventil otevřen na 50%

 Bypass otevřen + 3-cest. ventil otevřen

 Bypass uzavřen + 3-cest. ventil otevřen

Bypass otevřen na 50% + 3-cestný ventil otevřen

Bypass otevřen  + 3-cestný ventil otevřen

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění



Přepouštěcí ventil umístětě do linie s ventilem, před spojením namažte O-kroužek.

Mírnou silou zatlačte přepouštěcí ventil do připojení ke kulovému ventilu.
MUSÍTE zachovat osovou linií mezi oběma prvky, jinak dojde poškození
 nebo dokonce stržení O-kroužku.

Průtokový diagram přepouštěcího ventilu

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění



PUMPFIX - Rozdělovač

zpátečka

přívod

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění

petr.suchanek
Zvýraznění




